

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2227	Μ3	86,60	26,50	2.294,90	
2	Διαχείριση προϊόντων εκσκαφής ΑΕΚΚ (Απόβλητα Εκσκαφών Κατεδαφίσεων Καθαιρέσεων) (ΥΔΡ ΚΠΤ-2.03.-Α.Ν)	1.2	ΥΔΡ 6071	Μ3	944,33	6,50	6.138,15	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						8.433,05	8.433,05
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	2.1	ΟΔΝ 2151	Μ3	857,73	4,20	3.602,47	
4	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.2-Α)	2.2	ΟΔΝ 2532	Μ3	687,59	104,00	71.509,36	
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	2.3	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	6.325,43	1,15	7.274,24	
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.2-Α)	2.4	ΟΔΝ 2612	Χγρ.	1.467,11	1,15	1.687,18	
7	Για γαρμπιλόδεμα των 200 kg τσιμέντου ανά m ³ (ΟΙΚ ΚΠΤ-31.02.01-Α)	2.5	ΟΙΚ 3207	Μ3	74,70	73,00	5.453,10	
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.06-Α)	2.6	ΥΔΡ 6551.6	ΜΜ	8	103,00	824,00	
9	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.11-Α)	2.7	ΟΙΚ 7311	Μ2	230	22,50	5.175,00	
10	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	2.8	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	525	9,03	4.740,75	
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α)	2.9	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	1.180	9,60	11.328,00	
12	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-66.1-Α)	2.10	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	6	438,00	2.628,00	
13	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81-Α)	2.11	ΟΔΝ 2922	Μ2	2.760	17,30	47.748,00	
14	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα αμμοβολιμένες διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81.01.Ν-Α)	2.12	ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-	Μ2	2.493,50	19,20	47.875,20	
15	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 160 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.03-Α)	2.13	ΥΔΡ 6711.1	ΜΜ	36	7,00	252,00	
16	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση							
Σε μεταφορά							210.097,30	8.433,05

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
17	εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.03-A) Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-A) ΣΥΝΟΛΟ (2)	2.14	ΥΔΡ6551.3	MM	110	41,20	4.532,00	215.529,30
		2.15	ΟΙΚ 2269A	MM	900	1,00	900,00	
							215.529,30	
18	ΑΣΦΑΛΕΙΑ Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1 1/2 " (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.16.02-A) ΣΥΝΟΛΟ (3)	3.1	ΟΙΚ 6417	MM	810	14,00	11.340,00	11.340,00
							11.340,00	
						Αθροισμα		235.302,35
	ΓΕ + ΟΕ					235.302,35	x18,00%	42.354,42
						Αθροισμα		277.656,77
	Ενιαία απρόβλεπτα					277.656,77	x15,00%	41.648,52
						Αθροισμα		319.305,29
	Αναθεώρηση							3.275,36
						Αθροισμα		322.580,65
	Ενιαίος Φ.Π.Α.					322.580,65	x24,00%	77.419,36
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								400.000,01

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Πολυκάστρο 21/10/2022
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥ

Πολυκάστρο 21/10/2022
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΙΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ